O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(09) Pediatria (II) , aberto por meio do Edital nº 331/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 331/2023-Processo Seletivo Simplificado
(09) Pediatria (II)

Nome Inscrição Nota

Andressa Roberta Paschoarelli Chacorowski 5.1912947

Rayana Camille Leichtweis de Oliveira 1.6012952

Maringá, 9 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sergio Ricardo L de Oliveira

Prof. Dr. Cinthya Covessi Thom de Souza ________________________________

Prof. Es. Esmeraldo R da Costa Filho ________________________________

09/02/2024 10.44.49 Página 1 de 1